Forma Pago: rerencia electr6nica c

Plaza:

15.51 18,999.75
18,999.75 0.000 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS26.5% 0.00 lmporte 18,999.75
IEPS30% 0.00 Oescuentos 0.00
IEPS 53% 0.00 SubTolal 18,999.75
IVA16% 0.00 lmpuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 18,999.75

DIECIOCHOMIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS751100M.N.

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAO OE M~ICO

SANTA MARfA XNSURGEN'rES, C.P.06430

MARXNTER S.A. DE C.V.

(0)- FLETE POR COBRAR EL QUE SE LEAsGNEP±..

EFECTO: lngreso I

FECHAY HORADE CERTIFICACION: 2022-05-03T19:54:43NUMERO DE SERIE DE CSD: